

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04_2025_SRP

Processo Administrativo Nº 30010003/25

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES

Data de Publicação: 24/02/2025 15:47:04

LOTE 1 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:47:49

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECÔNOMICA	Modelo: S/M
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT			
Quantidade: 17.786	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 51.579,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F G DA SILVA MELO EIRELI	526	32.246.444/0001-06	4,15	2,90		Sim
2 M DE N D MOREIRA	446	45.322.752/0001-07	4,15	4,15	43,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	831	43.044.418/0001-03	100,00	2,94		Sim
PEG PAG LTDA	991	04.470.529/0001-20	4,15	3,30	12,2449	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	325	33.613.876/0001-62	4,15	3,94	19,3939	Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:08

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TIXAN	Modelo: TIXAN
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G			
Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 86.768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	915	52.217.752/0001-02	8,43	5,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	919	43.044.418/0001-03	100,00	5,79		Sim
PEG PAG LTDA	075	04.470.529/0001-20	8,43	7,99	37,9965	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	727	33.613.876/0001-62	8,43	8,01	0,2503	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 3 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:08
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ECÔNOMICA	Modelo: ECÔNOMICA
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML			
Quantidade: 25.502	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 51.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	281	19.217.152/0001-79	3,36	2,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	033	43.044.418/0001-03	100,00	2,34		Sim
PEG PAG LTDA	088	04.470.529/0001-20	3,36	3,15	34,6154	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	719	33.613.876/0001-62	3,36	3,19	1,2698	Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:08
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ROSSI	Modelo: ROSSI
Descrição: VASSOURA PLÁSTICA C/ CABO			
Quantidade: 2.092	Valor Unit.: 16,65	Valor Total: 34.831,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	938	52.217.752/0001-02	17,58	16,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	570	33.613.876/0001-62	17,58	16,70		Sim
PEG PAG LTDA	052	04.470.529/0001-20	17,58	16,99	1,7365	Não

LOTE 5 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:09
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO			
Quantidade: 2.220	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 23.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	122	19.217.152/0001-79	11,60	10,50		Sim
2 M DE N D MOREIRA	179	45.322.752/0001-07	11,66	11,66	11,05	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	708	04.470.529/0001-20	11,66	10,99		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	219	33.613.876/0001-62	11,66	11,08	0,8189	Sim

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:09
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: RODO PARA LIMPEZA- Especificação: Rodo plástico com borracha dupla 40cm com cabo.			
Quantidade: 7.820	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 93.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	389	19.217.152/0001-79	14,50	12,00		Sim
2 M DE N D MOREIRA	404	45.322.752/0001-07	14,51	14,51	20,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	876	04.470.529/0001-20	14,51	12,99		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	871	33.613.876/0001-62	14,51	13,78	6,0816	Sim

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:09
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AIR WICK	Modelo: AIR WICK
Descrição: DESODORIZANTE P/ AMBIENTE, AÇÃO CONTINUA 400ML			
Quantidade: 11.002	Valor Unit.: 15,09	Valor Total: 166.020,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	700	52.217.752/0001-02	18,82	15,09		Sim
2 M DE N D MOREIRA	516	45.322.752/0001-07	18,82	18,82	24,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIGRAN LTDA	684	15.153.524/0001-90	18,82	14,32		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	147	33.613.876/0001-62	18,82	17,88	24,8603	Sim
PEG PAG LTDA	585	04.470.529/0001-20	18,82	18,75	4,8658	Não

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:09
LOTE 8**

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: S/M
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML			
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 36.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F G DA SILVA MELO EIRELI	214	32.246.444/0001-06	7,20	5,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	062	34.583.777/0001-48	7,24	5,54		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	029	33.613.876/0001-62	7,24	6,88	24,1877	Sim
PEG PAG LTDA	945	04.470.529/0001-20	7,24	7,20	4,6512	Não

LOTE 9 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:09
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: BOM PACK	Modelo: BOM PACK
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 21 CM			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 3.412,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	386	52.217.752/0001-02	3,66	3,25		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	658	34.583.777/0001-48	3,66	2,95		Sim
PEG PAG LTDA	672	04.470.529/0001-20	3,66	2,99	1,3559	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	476	33.613.876/0001-62	3,66	3,48	16,3880	Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:09
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: BOM PACK	Modelo: BOM PACK
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 2.646,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	551	52.217.752/0001-02	6,28	5,88		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	569	04.470.529/0001-20	6,28	5,90		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	626	33.613.876/0001-62	6,28	5,97	1,1864	Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:09
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: PERSONAL	Modelo: PERSONAL
Descrição: PAPEL HIGIENICO			
Quantidade: 61.140	Valor Unit.: 3,53		Valor Total: 215.824,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	202	52.217.752/0001-02	5,26	3,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	326	34.583.777/0001-48	5,26	3,00		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	595	33.613.876/0001-62	5,26	5,00	66,6667	Sim
PEG PAG LTDA	558	04.470.529/0001-20	5,26	5,20	4,0000	Não

LOTE 14 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO PACOTE COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 5.570	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 21.166,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	459	19.217.152/0001-79	4,33	3,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	389	04.470.529/0001-20	4,33	3,99		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	448	33.613.876/0001-62	4,33	4,11	3,0075	Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE			
Quantidade: 18.736	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 50.587,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	750	19.217.152/0001-79	4,50	2,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	499	40.223.106/0001-79	4,52	2,69		Sim
PEG PAG LTDA	103	04.470.529/0001-20	4,52	3,97	47,5836	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	084	33.613.876/0001-62	4,52	4,29	8,0605	Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: VEJA	Modelo: VEJA
Descrição: LIMPA VIDROS			
Quantidade: 2.868	Valor Unit.: 7,84		Valor Total: 22.485,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	973	52.217.752/0001-02	8,31	7,84		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	592	43.044.418/0001-03	100,00	7,83		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	855	33.613.876/0001-62	8,31	7,89	0,7663	Sim
PEG PAG LTDA	172	04.470.529/0001-20	8,31	8,30	5,1965	Não

LOTE 17 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: POLI FLOR	Modelo: POLI FLOR
Descrição: LUSTRA MÓVEIS			
Quantidade: 10.782	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 40.971,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	129	19.217.152/0001-79	4,04	3,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	381	33.613.876/0001-62	4,04	3,84		Sim
PEG PAG LTDA	333	04.470.529/0001-20	4,04	4,00	4,1667	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

M TESTA ATACADO LTDA 425 43.044.418/0001-03 100,00 100,00 2400,00 Sim
00

LOTE 18 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: SKALA Modelo: SKALA
Descrição: PAPEL TOALHA, DESCARTÁVEL PACOTES C/ 2 ROLO
Quantidade: 9.030 Valor Unit.: 5,39 Valor Total: 48.671,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	809	19.217.152/0001-79	5,72	5,39		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	727	34.583.777/0001-48	5,72	5,40		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	254	33.613.876/0001-62	5,72	5,43	0,5556	Sim
PEG PAG LTDA	422	04.470.529/0001-20	5,72	5,70	4,9724	Não

LOTE 19 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: PLASNEW Modelo: PLASNEW
Descrição: CESTO BASCULANTE
Quantidade: 804 Valor Unit.: 47,27 Valor Total: 38.005,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	648	52.217.752/0001-02	49,78	47,27		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	126	33.613.876/0001-62	49,78	47,29		Sim
PEG PAG LTDA	991	04.470.529/0001-20	49,78	49,75	5,2019	Não

LOTE 20 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: COMALI Modelo: COMALI
Descrição: CESTO VASCULANTE CORES DIVERSAS (P/ RECICLÁVEL) Especificação: Cesto p/ lixo de plástico TIPO
BASCULANTE 100 lts
Quantidade: 218 Valor Unit.: 178,77 Valor Total: 38.971,86

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	375	52.217.752/0001-02	188,20	178,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	820	33.613.876/0001-62	188,20	178,79		Sim
PEG PAG LTDA	229	04.470.529/0001-20	188,20	185,00	3,4733	Não

**LOTE 21 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVÃO (VASSOURÃO)			
Quantidade: 4.218	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 95.748,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	012	19.217.152/0001-79	24,10	22,70		Sim
2 M DE N D MOREIRA	843	45.322.752/0001-07	24,10	24,10	6,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	675	04.470.529/0001-20	24,10	22,89		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	666	33.613.876/0001-62	24,10	22,90	0,0437	Sim

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: VASSOURA PARA JARDIM DE FERRO C/ CABO (ANCINHO)			
Quantidade: 826	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 29.488,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	134	19.217.152/0001-79	37,50	35,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	344	04.470.529/0001-20	37,72	35,79		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	382	33.613.876/0001-62	37,72	35,83	0,1118	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 23 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: JAYLUC	Modelo: S/M
Descrição: SABONETE LIQUIDO			
Quantidade: 4.100	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 57.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F G DA SILVA MELO EIRELI	276	32.246.444/0001-06	15,20	14,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	512	43.044.418/0001-03	100,00	13,99		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	110	33.613.876/0001-62	15,36	14,59	4,2888	Sim
PEG PAG LTDA	563	04.470.529/0001-20	15,36	14,99	2,7416	Não

LOTE 24 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:10
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ALBANY	Modelo: ALBANY
Descrição: SABONETE BARRA			
Quantidade: 2.360	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 5.428,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	184	52.217.752/0001-02	4,25	2,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	298	39.905.061/0001-33	2,90	2,33		Sim
PEG PAG LTDA	666	04.470.529/0001-20	4,25	3,99	71,2446	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	416	33.613.876/0001-62	4,25	4,04	1,2531	Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER PRO	Modelo: SUPER PRO
Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 1.608	Valor Unit.: 10,86		Valor Total: 17.462,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	563	52.217.752/0001-02	11,45	10,86		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	107	33.613.876/0001-62	11,45	10,88		Sim
PEG PAG LTDA	214	04.470.529/0001-20	11,45	11,40	4,7794	Não

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC MAX	Modelo: BIC MAX
Descrição: ISQUEIRO CARTELA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 49,86	Valor Total: 6.980,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	152	52.217.752/0001-02	52,51	49,86		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	920	33.613.876/0001-62	52,51	49,88		Sim
PEG PAG LTDA	081	04.470.529/0001-20	52,51	52,50	5,2526	Não

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: DINIS	Modelo: DINIS
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 3.089,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	821	19.217.152/0001-79	5,60	5,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	809	33.613.876/0001-62	5,64	5,36		Sim
PEG PAG LTDA	673	04.470.529/0001-20	5,64	5,60	4,4776	Não

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: PLASNEW Modelo: PLASNEW
Descrição: PÁ P/ LIXO PLASTICA C/ CABO LONGO
Quantidade: 604 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 8.154,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	125	52.217.752/0001-02	14,32	13,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	805	33.613.876/0001-62	14,32	13,60		Sim
PEG PAG LTDA	576	04.470.529/0001-20	14,32	14,30	5,1471	Não

LOTE 29 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo: CONDOR
Descrição: PÁ P/ LIXO PLÁSTICA C/ CABO CURTO
Quantidade: 1.104 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 8.390,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	929	19.217.152/0001-79	8,00	7,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	806	33.613.876/0001-62	8,03	7,63		Sim
PEG PAG LTDA	634	04.470.529/0001-20	8,03	7,99	4,7182	Não

LOTE 30 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: CAIXA Marca: COPO BRAS Modelo: COPO BRAS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML CAIXA COM 2500 COPOS.
Quantidade: 1.890 Valor Unit.: 102,86 Valor Total: 194.405,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	146	52.217.752/0001-02	108,29	102,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	861	33.613.876/0001-62	108,29	102,88		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

PEG PAG LTDA	025	04.470.529/0001-20	108,29	108,25	5,2197	Não
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	265	34.583.777/0001-48	108,29	108,29	0,0370	Sim

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML			
Quantidade: 1.060	Valor Unit.: 120,70	Valor Total: 127.942,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	624	19.217.152/0001-79	165,00	120,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	190	34.583.777/0001-48	165,96	120,71		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	768	33.613.876/0001-62	165,96	157,66	30,6106	Sim
PEG PAG LTDA	864	04.470.529/0001-20	165,96	165,90	5,2264	Não

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NAFT	Modelo: NAFT
Descrição: PEDRA PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 10.450	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 49.115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	238	19.217.152/0001-79	5,04	4,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	073	33.613.876/0001-62	5,04	4,79		Sim
PEG PAG LTDA	717	04.470.529/0001-20	5,04	5,00	4,3841	Não

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:11
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: GUARDANAPO DE PANO			
Quantidade: 9.360	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 72.914,40	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	878	52.217.752/0001-02	8,23	7,79		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	313	04.470.529/0001-20	8,23	7,80		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	741	33.613.876/0001-62	8,23	7,82	0,2564	Sim

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ZUPP	Modelo: ZUPP
Descrição: LIMPA ALUMINIO			
Quantidade: 15.240	Valor Unit.: 2,83		Valor Total: 43.129,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	824	52.217.752/0001-02	2,99	2,83		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	822	33.613.876/0001-62	2,99	2,84		Sim
PEG PAG LTDA	010	04.470.529/0001-20	2,99	2,99	5,2817	Não
M TESTA ATACADO LTDA	229	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	3244,48 16	Sim

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQ PLAST	Modelo: ARQ PLAST
Descrição: CESTO TELADO			
Quantidade: 6.770	Valor Unit.: 7,23		Valor Total: 48.947,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	747	19.217.152/0001-79	7,63	7,23		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	396	33.613.876/0001-62	7,63	7,25		Sim
PEG PAG LTDA	181	04.470.529/0001-20	7,63	7,50	3,4483	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 36 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: PANO DE CHÃO 48X78CM			
Quantidade: 5.650	Valor Unit.: 7,57		Valor Total: 42.770,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	959	52.217.752/0001-02	7,98	7,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	518	33.613.876/0001-62	7,98	7,58		Sim
PEG PAG LTDA	720	04.470.529/0001-20	7,98	7,95	4,8813	Não

LOTE 37 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BAY GON	Modelo: BAY GON
Descrição: INSETICIDA EM AEROSOL 300 ML			
Quantidade: 7.748	Valor Unit.: 11,56		Valor Total: 89.566,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	753	19.217.152/0001-79	19,10	11,56		Sim
2 M DE N D MOREIRA	486	45.322.752/0001-07	19,20	19,20	66,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIGRAN LTDA	583	15.153.524/0001-90	19,20	10,97		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	652	33.613.876/0001-62	19,20	18,24	66,2716	Sim
PEG PAG LTDA	279	04.470.529/0001-20	19,20	19,10	4,7149	Não

LOTE 38 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA SECO	Modelo: ULTRA SECO
Descrição: SACO P/ LIXO 30 LTS			
Quantidade: 3.890	Valor Unit.: 26,99		Valor Total: 104.991,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	335	52.217.752/0001-02	37,15	26,99		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	031	34.583.777/0001-48	37,15	1,95		Sim
42.785.219 JOSE DE JESUS FERREIRA	166	42.785.219/0001-93	27,00	1,99	2,0513	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	881	43.044.418/0001-03	100,00	22,49	1030,15 08	Sim
PEG PAG LTDA	615	04.470.529/0001-20	37,15	22,50	0,0445	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	542	33.613.876/0001-62	37,15	35,29	56,8444	Sim

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: VASSOURA PARA JARDIM DE PLÁSTICO C/ CABO			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 23,45	Valor Total: 7.879,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	567	19.217.152/0001-79	24,70	23,45		Sim
2 M DE N D MOREIRA	909	45.322.752/0001-07	24,70	24,70	5,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	192	33.613.876/0001-62	24,70	23,47		Sim
PEG PAG LTDA	957	04.470.529/0001-20	24,70	24,70	5,2407	Não

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CUTIA	Modelo: CUTIA
Descrição: SABÃO EM BARRA 1 KG			
Quantidade: 7.400	Valor Unit.: 11,36	Valor Total: 84.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	038	52.217.752/0001-02	11,97	11,36		Sim
2 M DE N D MOREIRA	772	45.322.752/0001-07	11,97	11,97	5,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	152	33.613.876/0001-62	11,97	11,37		Sim
PEG PAG LTDA	811	04.470.529/0001-20	11,97	11,97	5,2770	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 41 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: BETINS	Modelo: BETINS
Descrição: ALCOOL GEL 70% 500G			
Quantidade: 1.690	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 15.886,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	129	19.217.152/0001-79	10,80	9,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	616	39.905.061/0001-33	9,98	9,44		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	778	43.044.418/0001-03	100,00	10,25	8,5805	Sim
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	472	34.583.777/0001-48	10,86	10,26	0,0976	Sim
PEG PAG LTDA	271	04.470.529/0001-20	10,86	10,30	0,3899	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	397	33.613.876/0001-62	10,86	10,32	0,1942	Sim

LOTE 42 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: START	Modelo: START
Descrição: DETERGENTE LIMPA PISO 2LT			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,55		Valor Total: 4.887,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	281	19.217.152/0001-79	20,50	19,55		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	875	04.470.529/0001-20	20,75	19,60		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	007	33.613.876/0001-62	20,75	19,71	0,5612	Sim

LOTE 43 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:12
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCHOTE	Modelo: ARCHOTE
Descrição: ALCOOL ETILICO- 46,2%			
Quantidade: 1.140	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 7.068,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	793	52.217.752/0001-02	7,35	6,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	200	34.583.777/0001-48	7,35	6,21		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	392	33.613.876/0001-62	7,35	6,98	12,3994	Sim
PEG PAG LTDA	011	04.470.529/0001-20	7,35	7,30	4,5845	Não

**LOTE 44 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 50G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 603,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	500	52.217.752/0001-02	5,33	5,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	054	04.470.529/0001-20	5,33	5,04		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	416	33.613.876/0001-62	5,33	5,06	0,3968	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	171	39.905.061/0001-33	5,32	5,32	5,1383	Sim

**LOTE 45 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: YPE	Modelo: YPE
Descrição: DESINFETANTE LAVANDA 500ML			
Quantidade: 24.480	Valor Unit.: 2,66		Valor Total: 65.116,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	600	19.217.152/0001-79	4,60	2,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	767	43.044.418/0001-03	100,00	2,65		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	651	33.613.876/0001-62	4,63	4,40	66,0377	Sim
PEG PAG LTDA	529	04.470.529/0001-20	4,63	4,60	4,5455	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 46 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: FLANELA DE LIMPEZA			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 4,85		Valor Total: 2.255,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	561	52.217.752/0001-02	5,12	4,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	421	33.613.876/0001-62	5,12	4,86		Sim
PEG PAG LTDA	452	04.470.529/0001-20	5,12	5,00	2,8807	Não

LOTE 47 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,85		Valor Total: 824,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	797	52.217.752/0001-02	5,53	4,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	452	39.905.061/0001-33	4,90	4,84		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	964	33.613.876/0001-62	5,53	5,25	8,4711	Sim
PEG PAG LTDA	261	04.470.529/0001-20	5,53	5,50	4,7619	Não

LOTE 48 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: SANILAR	Modelo: SANILAR
Descrição: NAFTALINA 25GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,24		Valor Total: 1.048,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	073	52.217.752/0001-02	5,53	5,24		Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	059	33.613.876/0001-62	5,53	5,25		Sim
PEG PAG LTDA	556	04.470.529/0001-20	5,53	5,50	4,7619	Não

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: ESFREGÃO DE ESPUMA COM CABO			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 10,76	Valor Total: 3.335,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	631	52.217.752/0001-02	11,34	10,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	770	33.613.876/0001-62	11,34	10,77		Sim
PEG PAG LTDA	858	04.470.529/0001-20	11,34	11,30	4,9211	Não

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: LINDONA	Modelo: LINDONA
Descrição: VASSOURA DE CERDAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,74	Valor Total: 3.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	085	19.217.152/0001-79	20,50	19,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	993	04.470.529/0001-20	20,79	19,74		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	455	33.613.876/0001-62	20,79	19,75	0,0507	Sim

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MANIA	Modelo: LIMPA MANIA
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 13,77	Valor Total: 2.203,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	029	52.217.752/0001-02	14,51	13,77		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	644	33.613.876/0001-62	14,51	13,78		Sim
PEG PAG LTDA	455	04.470.529/0001-20	14,51	14,50	5,2250	Não

**LOTE 52 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:13
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: ROLO	Marca: EMBAKEEP	Modelo: EMBAKEEP
Descrição: PAPEL ALUMINIO			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 6,59		Valor Total: 2.042,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	530	19.217.152/0001-79	6,90	6,59		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	466	33.613.876/0001-62	6,95	6,60		Sim
PEG PAG LTDA	349	04.470.529/0001-20	6,95	6,90	4,5455	Não

**LOTE 53 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:14
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: ROLO	Marca: LUMIPAM	Modelo: LUMIPAM
Descrição: PAPEL FILME PVC			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 9,75		Valor Total: 3.022,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	207	52.217.752/0001-02	10,27	9,75		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	102	33.613.876/0001-62	10,27	9,76		Sim
PEG PAG LTDA	790	04.470.529/0001-20	10,27	10,25	5,0205	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 54 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:14
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: CASA FORT	Modelo: S/M
Descrição: SACO P/ LIXO 200L.			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 4.050,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F G DA SILVA MELO EIRELI	611	32.246.444/0001-06	6,74	4,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	182	34.583.777/0001-48	6,74	4,89		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	667	33.613.876/0001-62	6,74	6,40	30,8793	Sim
42.785.219 JOSE DE JESUS FERREIRA	324	42.785.219/0001-93	6,50	6,50	1,5625	Sim
PEG PAG LTDA	079	04.470.529/0001-20	6,74	6,70	3,0769	Não
M TESTA ATACADO LTDA	274	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	1392,53 73	Sim

LOTE 56 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:14
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: COLHER DE SOBREMESA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 51,27	Valor Total: 11.279,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	697	52.217.752/0001-02	53,99	51,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	618	33.613.876/0001-62	53,99	51,29		Sim
PEG PAG LTDA	647	04.470.529/0001-20	53,99	53,90	5,0887	Não

LOTE 57 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:14
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: COLHER DESCARTAVEL CX COM 100 UND			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 57,98	Valor Total: 9.276,80	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	388	52.217.752/0001-02	61,04	57,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	304	33.613.876/0001-62	61,04	57,99		Sim
PEG PAG LTDA	511	04.470.529/0001-20	61,04	61,04	5,2595	Não

**LOTE 58 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:14
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PACOTE	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: EMBALAGEM P/ PIPOCA - DE PAPEL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 1.503,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	234	52.217.752/0001-02	13,20	12,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	463	33.613.876/0001-62	13,20	12,54		Sim
PEG PAG LTDA	421	04.470.529/0001-20	13,20	13,20	5,2632	Não

**LOTE 59 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:14
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: MARMITEX CX COM 100 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,17	Valor Total: 2.208,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	493	52.217.752/0001-02	46,52	44,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	297	33.613.876/0001-62	46,52	44,19		Sim
PEG PAG LTDA	837	04.470.529/0001-20	46,52	46,52	5,2727	Não

**LOTE 60 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:14
LOTE 60**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPO	Modelo: CRISTAL COPO
Descrição: POTE DESCARTÁVEL PARA SORVETE COM TAMPA 200ML			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 15.935,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	638	52.217.752/0001-02	20,09	10,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	906	34.583.777/0001-48	20,09	9,00		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	062	33.613.876/0001-62	20,09	19,09	112,1111	Sim
42.785.219 JOSE DE JESUS FERREIRA	803	42.785.219/0001-93	20,00	20,00	4,7669	Sim
PEG PAG LTDA	628	04.470.529/0001-20	20,09	20,09	0,4500	Não

**LOTE 61 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL COPO	Modelo: CRISTAL COPO
Descrição: POTE DE SOBREMESA DESCARTÁVEL COM TAMPA 150 ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 29.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	593	52.217.752/0001-02	14,65	9,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	504	34.583.777/0001-48	14,65	9,00		Sim
42.785.219 JOSE DE JESUS FERREIRA	328	42.785.219/0001-93	13,00	13,00	44,4444	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	341	33.613.876/0001-62	14,65	13,92	7,0769	Sim
PEG PAG LTDA	203	04.470.529/0001-20	14,65	14,50	4,1667	Não

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS
Descrição: PRATO DESCATÁVEL PEQUENO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,01	Valor Total: 2.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	461	19.217.152/0001-79	1,81	1,01		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	574	34.583.777/0001-48	1,81	1,02		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	221	33.613.876/0001-62	1,81	1,72	68,6275	Sim
PEG PAG LTDA	010	04.470.529/0001-20	1,81	1,80	4,6512	Não

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO MÉDIO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	056	19.217.152/0001-79	2,29	2,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	294	34.583.777/0001-48	2,29	2,05		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	614	33.613.876/0001-62	2,29	2,18	6,3415	Sim
PEG PAG LTDA	311	04.470.529/0001-20	2,29	2,25	3,2110	Não

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: PRAFEST	Modelo: PRAFEST
Descrição: BANDEJA MELANINA QUADRADA 460X320MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 9.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	369	19.217.152/0001-79	47,50	24,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	599	34.583.777/0001-48	47,51	23,00		Sim
PEG PAG LTDA	648	04.470.529/0001-20	47,51	45,00	95,6522	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	856	33.613.876/0001-62	47,51	45,13	0,2889	Sim

**LOTE 65 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 65**

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: ALBANY	Modelo: ALBANY
Descrição: SABONETE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	803	52.217.752/0001-02	4,53	2,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	905	39.905.061/0001-33	2,90	2,69		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	414	33.613.876/0001-62	4,53	4,30	59,8513	Sim
PEG PAG LTDA	703	04.470.529/0001-20	4,53	4,50	4,6512	Não

LOTE 66 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: POMPOM	Modelo: POMPOM
Descrição: SABONETE INFANTIL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	248	52.217.752/0001-02	5,68	5,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	040	39.905.061/0001-33	5,60	5,19		Sim
PEG PAG LTDA	980	04.470.529/0001-20	5,68	5,35	3,0829	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	527	33.613.876/0001-62	5,68	5,40	0,9346	Sim

LOTE 67 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PACOTE	Marca: PAMPERS	Modelo: PAMPERS
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM P			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,65	Valor Total: 3.965,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	339	52.217.752/0001-02	45,65	39,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	766	39.905.061/0001-33	45,60	39,64		Sim
PEG PAG LTDA	376	04.470.529/0001-20	45,65	42,80	7,9717	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	772	33.613.876/0001-62	45,65	43,37	1,3318	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	181	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	361,1483	Sim

LOTE 68 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15

LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PACOTE	Marca: PAMPERS	Modelo: PAMPERS
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,34	Valor Total: 8.868,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	222	52.217.752/0001-02	47,82	44,34		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	178	39.905.061/0001-33	47,80	44,33		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	053	33.613.876/0001-62	47,82	45,43	2,4814	Sim
PEG PAG LTDA	548	04.470.529/0001-20	47,82	47,80	5,2168	Não
M TESTA ATACADO LTDA	277	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	318,4100	Sim

LOTE 69 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15

LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PACOTE	Marca: PAMPERS	Modelo: PAMPERS
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,64	Valor Total: 7.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	887	52.217.752/0001-02	42,33	37,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	256	39.905.061/0001-33	42,30	37,63		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	564	33.613.876/0001-62	42,33	40,21	6,8562	Sim
PEG PAG LTDA	208	04.470.529/0001-20	42,33	42,30	5,1977	Não
M TESTA ATACADO LTDA	968	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	372,8132	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 70 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO
Descrição: ESCOVA DE DENTES UNI			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	372	52.217.752/0001-02	3,80	2,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	006	39.905.061/0001-33	2,90	2,79		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	203	33.613.876/0001-62	3,80	3,61	29,3907	Sim
PEG PAG LTDA	381	04.470.529/0001-20	3,80	3,75	3,8781	Não

LOTE 71 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:15
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE
Descrição: SHAMPOO INFANTIL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 2.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	032	19.217.152/0001-79	15,00	9,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	731	39.905.061/0001-33	12,90	10,99		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	838	33.613.876/0001-62	15,04	14,29	30,0273	Sim
PEG PAG LTDA	891	04.470.529/0001-20	15,04	14,99	4,8985	Não

LOTE 74 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:16
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: SEDA	Modelo: SEDA
Descrição: SHAMPOO P/ CABELO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,67	Valor Total: 3.801,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	634	52.217.752/0001-02	15,51	12,67		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	591	39.905.061/0001-33	12,90	12,66		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	423	33.613.876/0001-62	15,51	14,73	16,3507	Sim
PEG PAG LTDA	180	04.470.529/0001-20	15,51	15,50	5,2274	Não

**LOTE 75 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:16
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: SEDA	Modelo: SEDA
Descrição: CREME DE PENTEAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,62	Valor Total: 531,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	263	52.217.752/0001-02	11,32	10,62		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	319	39.905.061/0001-33	11,30	10,61		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	659	33.613.876/0001-62	11,32	10,75	1,3195	Sim
PEG PAG LTDA	957	04.470.529/0001-20	11,32	11,30	5,1163	Não

**LOTE 76 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:16
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: MONANGE	Modelo: MONANGE
Descrição: HIDRATANTE P/ CORPO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,62	Valor Total: 581,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	421	52.217.752/0001-02	12,31	11,62		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	566	39.905.061/0001-33	11,90	11,61		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	989	33.613.876/0001-62	12,31	11,69	0,6891	Sim
PEG PAG LTDA	799	04.470.529/0001-20	12,31	11,99	2,5663	Não

**LOTE 77 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:16
LOTE 77**

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: HASTES	Modelo: HASTES
Descrição: COTONETES CAIXA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	681	19.217.152/0001-79	3,87	2,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	993	39.905.061/0001-33	3,50	2,89		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	692	33.613.876/0001-62	3,87	3,68	27,3356	Sim
PEG PAG LTDA	334	04.470.529/0001-20	3,87	3,80	3,2609	Não

LOTE 78 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFIRA MASTER	Modelo: SAFIRA MASTER
Descrição: PENTE FINO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	789	52.217.752/0001-02	3,94	3,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	417	39.905.061/0001-33	3,90	3,69		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	647	33.613.876/0001-62	3,94	3,74	1,3550	Sim
PEG PAG LTDA	510	04.470.529/0001-20	3,94	3,90	4,2781	Não

LOTE 79 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA DE CABELO UNI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	536	52.217.752/0001-02	19,89	18,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	475	39.905.061/0001-33	19,80	18,59		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	454	33.613.876/0001-62	19,89	18,90	1,6676	Sim
PEG PAG LTDA	137	04.470.529/0001-20	19,89	19,80	4,7619	Não

LOTE 80 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: BARUEL	Modelo: BARUEL
Descrição: COLÔNIA INFANTIL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	909	52.217.752/0001-02	12,66	11,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	094	39.905.061/0001-33	12,49	11,49		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	500	33.613.876/0001-62	12,66	12,03	4,6997	Sim
PEG PAG LTDA	760	04.470.529/0001-20	12,66	12,50	3,9069	Não

LOTE 81 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: JHONSON	Modelo: JHONSON
Descrição: FIO DENTAL (ROLO DE 100 METROS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	883	19.217.152/0001-79	6,40	5,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	972	39.905.061/0001-33	6,39	5,79		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	844	33.613.876/0001-62	6,40	6,08	5,0086	Sim
PEG PAG LTDA	818	04.470.529/0001-20	6,40	6,20	1,9737	Não

LOTE 82 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: COLGATE Modelo: COLGATE
Descrição: CREME DENTAL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	922	19.217.152/0001-79	5,20	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	089	39.905.061/0001-33	4,90	3,09		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	746	33.613.876/0001-62	5,28	5,02	62,4595	Sim
PEG PAG LTDA	118	04.470.529/0001-20	5,28	5,25	4,5817	Não

LOTE 83 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83 Unidade: PACOTE Marca: ALWAYS Modelo: ALWAYS
Descrição: ABSORVENTES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 224,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	186	52.217.752/0001-02	7,96	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	331	39.905.061/0001-33	4,90	4,48		Sim
PEG PAG LTDA	717	04.470.529/0001-20	7,96	7,50	67,4107	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	036	33.613.876/0001-62	7,96	7,56	0,8000	Sim

LOTE 84 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: BARLA Modelo: BARLA
Descrição: TALCO INFANTIL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 1.064,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	530	19.217.152/0001-79	18,20	13,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	580	39.905.061/0001-33	18,00	13,49		Sim
PEG PAG LTDA	640	04.470.529/0001-20	18,24	17,30	28,2431	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	406	33.613.876/0001-62	18,24	17,33	0,1734	Sim

**LOTE 85 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEX	Modelo: PROTEX
Descrição: SABONETE INTIMO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 507,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	862	52.217.752/0001-02	18,60	16,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	060	39.905.061/0001-33	18,49	16,89		Sim
PEG PAG LTDA	568	04.470.529/0001-20	18,60	17,50	3,6116	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	124	33.613.876/0001-62	18,60	17,67	0,9714	Sim

**LOTE 86 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:17
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADES	Marca: TRUSSARDI	Modelo: TRUSSARDI
Descrição: TOALHA DE BANHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,53	Valor Total: 8.559,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	800	19.217.152/0001-79	30,80	28,53		Sim
2 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO	165	55.690.054/0001-18	30,84	30,84	8,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	427	40.223.106/0001-79	30,00	28,52		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	606	33.613.876/0001-62	30,84	29,30	2,7349	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	634	39.905.061/0001-33	29,90	29,90	2,0478	Sim
PEG PAG LTDA	516	04.470.529/0001-20	30,84	30,00	0,3344	Não

**LOTE 87 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Item: 87 Unidade: CAIXA Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML
 Quantidade: 556 Valor Unit.: 109,99 Valor Total: 61.154,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	569	52.217.752/0001-02	115,80	109,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	640	33.613.876/0001-62	115,80	110,01		Sim
PEG PAG LTDA	925	04.470.529/0001-20	115,80	115,75	5,2177	Não
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	204	34.583.777/0001-48	115,80	115,80	0,0432	Sim

**LOTE 88 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: PACOTE Marca: CRISTAL COPOS Modelo: CRISTAL COPOS
 Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15 CM
 Quantidade: 160 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	437	19.217.152/0001-79	3,53	3,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	155	33.613.876/0001-62	3,58	3,40		Sim
PEG PAG LTDA	234	04.470.529/0001-20	3,58	3,50	2,9412	Não

**LOTE 89 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPPANO Modelo: LIMPPANO
 Descrição: LUVAS EM LÁTEX
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	309	52.217.752/0001-02	4,24	3,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	013	39.905.061/0001-33	3,90	3,74		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	452	33.613.876/0001-62	4,24	4,03	7,7540	Sim
PEG PAG LTDA	340	04.470.529/0001-20	4,24	4,20	4,2184	Não

**LOTE 90 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA EM PVC			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,97	Valor Total: 1.998,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	635	52.217.752/0001-02	55,24	49,97		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	415	39.905.061/0001-33	55,19	49,98		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	899	33.613.876/0001-62	55,24	52,48	5,0020	Sim
PEG PAG LTDA	533	04.470.529/0001-20	55,24	55,20	5,1829	Não

**LOTE 91 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UNIDADES	Marca: FLASH LIMP	Modelo: FLASH LIMP
Descrição: BALDE PARA MOP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 104,80	Valor Total: 2.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	325	52.217.752/0001-02	110,37	104,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	348	33.613.876/0001-62	110,37	104,85		Sim
PEG PAG LTDA	210	04.470.529/0001-20	110,37	110,00	4,9118	Não

**LOTE 92 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UNIDADES	Marca: ESCOVA BRAS	Modelo: ESCOVA BRAS
Descrição: ESCOVA, TIPO LAVAR ROUPA, PARA LIMPEZA.			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 5.494,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	506	19.217.152/0001-79	7,10	6,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	079	33.613.876/0001-62	7,10	6,75		Sim
PEG PAG LTDA	857	04.470.529/0001-20	7,10	7,00	3,7037	Não

**LOTE 93 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNIDADES	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 50L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 390,99	Valor Total: 5.864,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	193	19.217.152/0001-79	419,00	390,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	893	33.613.876/0001-62	419,35	398,38		Sim
PEG PAG LTDA	777	04.470.529/0001-20	419,35	415,00	4,1719	Não

**LOTE 94 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNIDADES	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 20 L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 1.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	885	19.217.152/0001-79	190,00	181,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	090	33.613.876/0001-62	192,07	182,47		Sim
PEG PAG LTDA	330	04.470.529/0001-20	192,07	190,00	4,1267	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 95 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADES	Marca: LIPEX	Modelo: LIPEX
Descrição: DESODORIZANTE P/ SANITÁRIO EM PEDRA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	329	52.217.752/0001-02	3,34	3,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	057	33.613.876/0001-62	3,34	3,17		Sim
PEG PAG LTDA	609	04.470.529/0001-20	3,34	3,25	2,5237	Não

LOTE 96 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:18
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: LITRO	Marca: AIDAR	Modelo: AIDAR
Descrição: ÁLCOOL 70% 1000ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 14.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	543	19.217.152/0001-79	9,65	7,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	399	34.583.777/0001-48	9,67	7,50		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	769	43.044.418/0001-03	100,00	9,18	22,4000	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	784	33.613.876/0001-62	9,67	9,19	0,1089	Sim
PEG PAG LTDA	261	04.470.529/0001-20	9,67	9,50	3,3732	Não

LOTE 97 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:19
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNIDADES	Marca: ARQ PLAST	Modelo: ARQ PLAST
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO- 28 LTS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,82	Valor Total: 5.346,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	289	52.217.752/0001-02	18,78	17,82		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	777 33.613.876/0001-62	18,78	17,84		Sim
PEG PAG LTDA	564 04.470.529/0001-20	18,78	18,75	5,1009	Não

**LOTE 98 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:19
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADES	Marca: ALUMINIO OLIVEIRA	Modelo: ALUMINIO OLIVEIRA
Descrição: BACIA DE ALUMINIO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 65,07		Valor Total: 19.521,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	023 52.217.752/0001-02	68,51	65,07		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	558 33.613.876/0001-62	68,51	65,08		Sim
PEG PAG LTDA	361 04.470.529/0001-20	68,51	68,50	5,2551	Não

**LOTE 99 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:19
LOTE 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNIDADES	Marca: TERRA PLAST	Modelo: TERRA PLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO- 10 LTS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 3.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	894 19.217.152/0001-79	11,40	10,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	353 33.613.876/0001-62	11,40	10,83		Sim
PEG PAG LTDA	349 04.470.529/0001-20	11,40	11,00	1,5697	Não

**LOTE 100 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:19
LOTE 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Item: 100 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** TERRA PLAST **Modelo:** TERRA PLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO- 20 LTS
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	469	19.217.152/0001-79	23,00	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	125	33.613.876/0001-62	23,05	21,90		Sim
PEG PAG LTDA	548	04.470.529/0001-20	23,05	23,00	5,0228	Não

**LOTE 101 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:19
LOTE 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 **Unidade:** UNIDADES **Marca:** POLYLAR **Modelo:** POLYLAR
Descrição: CERA LIQUÍDA INCOLOR 750ML
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 6,43 **Valor Total:** 643,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	416	52.217.752/0001-02	6,78	6,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	647	33.613.876/0001-62	6,78	6,44		Sim
PEG PAG LTDA	077	04.470.529/0001-20	6,78	6,75	4,8137	Não
M TESTA ATACADO LTDA	585	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	1381,48 15	Sim

**LOTE 102 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:28
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 **Unidade:** CAIXA **Marca:** CRISTAL COPOS **Modelo:** CRISTAL COPOS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML- CAIXA COM 2500 COPOS.
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 191,70 **Valor Total:** 14.377,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	793	19.217.152/0001-79	200,00	191,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	911	33.613.876/0001-62	201,88	191,79		Sim
PEG PAG LTDA	712	04.470.529/0001-20	201,88	201,50	5,0628	Não

LOTE 103 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:28
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADES	Marca: CV DESCATÁVEIS	Modelo: CV DESCATÁVEIS
Descrição: MARMITA DESCARTÁVEL ISOPOR C/ TAMPA 500 ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 16,84	Valor Total: 84.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	377	52.217.752/0001-02	17,76	16,84		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	494	33.613.876/0001-62	17,76	16,87		Sim
PEG PAG LTDA	348	04.470.529/0001-20	17,76	17,50	3,7344	Não

LOTE 104 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:28
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: MELLO	Modelo: MELLO
Descrição: ASSADEIRA ALUMINIO DESCARTÁVEIS 4L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,39	Valor Total: 569,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	902	52.217.752/0001-02	12,00	11,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	567	33.613.876/0001-62	12,00	11,40		Sim
PEG PAG LTDA	477	04.470.529/0001-20	12,00	12,00	5,2632	Não

LOTE 105 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:28
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADES	Marca: MELLO	Modelo: MELLO
Descrição: ASSADEIRA ALUMINIO DESCARTÁVEIS 7L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,44	Valor Total: 572,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	313	52.217.752/0001-02	12,06	11,44		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	616	33.613.876/0001-62	12,06	11,46		Sim
PEG PAG LTDA	102	04.470.529/0001-20	12,06	12,00	4,7120	Não

**LOTE 106 - ADJUDICADO - 07/03/2025 11:48:29
LOTE 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: CARTELA	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO CARTELA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 62,86	Valor Total: 18.229,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	926	19.217.152/0001-79	66,10	62,86		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	583	33.613.876/0001-62	66,18	62,87		Sim
PEG PAG LTDA	737	04.470.529/0001-20	66,18	66,10	5,1376	Não

EDSON LOPES
TORRES:616740522
00

Assinado de forma digital
por EDSON LOPES
TORRES:61674052200

PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES

MANOEL DA SILVA
COSTA:47685743272

Assinado de forma digital
por MANOEL DA SILVA
COSTA:47685743272

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MANOEL DA SILVA COSTA

MARIA NAGYLA
SOARES DE
LIMA:04566201252

Assinado de forma digital
por MARIA NAGYLA SOARES
DE LIMA:04566201252

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA NAGYLA SOARES DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04_2025_SRP

Processo Administrativo Nº 30010003/25

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES

Data de Publicação: 24/02/2025 15:47:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:03

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECÔNOMICA	Modelo: S/M
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT			
Quantidade: 17.786	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 51.579,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F G DA SILVA MELO EIRELI	526	32.246.444/0001-06	4,15	2,90		Sim
2 M DE N D MOREIRA	446	45.322.752/0001-07	4,15	4,15	43,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	831	43.044.418/0001-03	100,00	2,94		Sim
PEG PAG LTDA	991	04.470.529/0001-20	4,15	3,30	12,2449	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	325	33.613.876/0001-62	4,15	3,94	19,3939	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:03

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TIXAN	Modelo: TIXAN
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G			
Quantidade: 14.960	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 86.768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	915	52.217.752/0001-02	8,43	5,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	919	43.044.418/0001-03	100,00	5,79		Sim
PEG PAG LTDA	075	04.470.529/0001-20	8,43	7,99	37,9965	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	727	33.613.876/0001-62	8,43	8,01	0,2503	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:03
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ECÔNOMICA	Modelo: ECÔNOMICA
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML			
Quantidade: 25.502	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 51.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	281	19.217.152/0001-79	3,36	2,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	033	43.044.418/0001-03	100,00	2,34		Sim
PEG PAG LTDA	088	04.470.529/0001-20	3,36	3,15	34,6154	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	719	33.613.876/0001-62	3,36	3,19	1,2698	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:03
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ROSSI	Modelo: ROSSI
Descrição: VASSOURA PLÁSTICA C/ CABO			
Quantidade: 2.092	Valor Unit.: 16,65	Valor Total: 34.831,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	938	52.217.752/0001-02	17,58	16,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	570	33.613.876/0001-62	17,58	16,70		Sim
PEG PAG LTDA	052	04.470.529/0001-20	17,58	16,99	1,7365	Não

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO			
Quantidade: 2.220	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 23.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	122	19.217.152/0001-79	11,60	10,50		Sim
2 M DE N D MOREIRA	179	45.322.752/0001-07	11,66	11,66	11,05	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	708	04.470.529/0001-20	11,66	10,99		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	219	33.613.876/0001-62	11,66	11,08	0,8189	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: RODO PARA LIMPEZA- Especificação: Rodo plástico com borracha dupla 40cm com cabo.			
Quantidade: 7.820	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 93.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	389	19.217.152/0001-79	14,50	12,00		Sim
2 M DE N D MOREIRA	404	45.322.752/0001-07	14,51	14,51	20,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	876	04.470.529/0001-20	14,51	12,99		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	871	33.613.876/0001-62	14,51	13,78	6,0816	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AIR WICK	Modelo: AIR WICK
Descrição: DESODORIZANTE P/ AMBIENTE, AÇÃO CONTINUA 400ML			
Quantidade: 11.002	Valor Unit.: 15,09	Valor Total: 166.020,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	700	52.217.752/0001-02	18,82	15,09		Sim
2 M DE N D MOREIRA	516	45.322.752/0001-07	18,82	18,82	24,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIGRAN LTDA	684	15.153.524/0001-90	18,82	14,32		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	147	33.613.876/0001-62	18,82	17,88	24,8603	Sim
PEG PAG LTDA	585	04.470.529/0001-20	18,82	18,75	4,8658	Não

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 8**

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: S/M
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML			
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 36.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F G DA SILVA MELO EIRELI	214	32.246.444/0001-06	7,20	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	062	34.583.777/0001-48	7,24	5,54		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	029	33.613.876/0001-62	7,24	6,88	24,1877	Sim
PEG PAG LTDA	945	04.470.529/0001-20	7,24	7,20	4,6512	Não

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: BOM PACK	Modelo: BOM PACK
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 21 CM			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 3.412,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	386	52.217.752/0001-02	3,66	3,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	658	34.583.777/0001-48	3,66	2,95		Sim
PEG PAG LTDA	672	04.470.529/0001-20	3,66	2,99	1,3559	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	476	33.613.876/0001-62	3,66	3,48	16,3880	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: BOM PACK	Modelo: BOM PACK
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 2.646,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	551	52.217.752/0001-02	6,28	5,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	569	04.470.529/0001-20	6,28	5,90		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	626	33.613.876/0001-62	6,28	5,97	1,1864	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: PERSONAL	Modelo: PERSONAL
Descrição: PAPEL HIGIENICO			
Quantidade: 61.140	Valor Unit.: 3,53		Valor Total: 215.824,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	202	52.217.752/0001-02	5,26	3,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	326	34.583.777/0001-48	5,26	3,00		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	595	33.613.876/0001-62	5,26	5,00	66,6667	Sim
PEG PAG LTDA	558	04.470.529/0001-20	5,26	5,20	4,0000	Não

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO PACOTE COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 5.570	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 21.166,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	459	19.217.152/0001-79	4,33	3,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	389	04.470.529/0001-20	4,33	3,99		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	448	33.613.876/0001-62	4,33	4,11	3,0075	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE			
Quantidade: 18.736	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 50.587,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	750	19.217.152/0001-79	4,50	2,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	499	40.223.106/0001-79	4,52	2,69		Sim
PEG PAG LTDA	103	04.470.529/0001-20	4,52	3,97	47,5836	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	084	33.613.876/0001-62	4,52	4,29	8,0605	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: VEJA	Modelo: VEJA
Descrição: LIMPA VIDROS			
Quantidade: 2.868	Valor Unit.: 7,84		Valor Total: 22.485,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	973	52.217.752/0001-02	8,31	7,84		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	592	43.044.418/0001-03	100,00	7,83		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	855	33.613.876/0001-62	8,31	7,89	0,7663	Sim
PEG PAG LTDA	172	04.470.529/0001-20	8,31	8,30	5,1965	Não

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:04
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: POLI FLOR	Modelo: POLI FLOR
Descrição: LUSTRA MÓVEIS			
Quantidade: 10.782	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 40.971,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	129	19.217.152/0001-79	4,04	3,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	381	33.613.876/0001-62	4,04	3,84		Sim
PEG PAG LTDA	333	04.470.529/0001-20	4,04	4,00	4,1667	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

M TESTA ATACADO LTDA 425 43.044.418/0001-03 100,00 100,00 2400,00 Sim
00

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: SKALA Modelo: SKALA
Descrição: PAPEL TOALHA, DESCARTÁVEL PACOTES C/ 2 ROLO
Quantidade: 9.030 Valor Unit.: 5,39 Valor Total: 48.671,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	809	19.217.152/0001-79	5,72	5,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	727	34.583.777/0001-48	5,72	5,40		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	254	33.613.876/0001-62	5,72	5,43	0,5556	Sim
PEG PAG LTDA	422	04.470.529/0001-20	5,72	5,70	4,9724	Não

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: PLASNEW Modelo: PLASNEW
Descrição: CESTO BASCULANTE
Quantidade: 804 Valor Unit.: 47,27 Valor Total: 38.005,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	648	52.217.752/0001-02	49,78	47,27		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	126	33.613.876/0001-62	49,78	47,29		Sim
PEG PAG LTDA	991	04.470.529/0001-20	49,78	49,75	5,2019	Não

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: COMALI Modelo: COMALI
Descrição: CESTO VASCULANTE CORES DIVERSAS (P/ RECICLÁVEL) Especificação: Cesto p/ lixo de plástico TIPO
BASCULANTE 100 lts
Quantidade: 218 Valor Unit.: 178,77 Valor Total: 38.971,86

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	375	52.217.752/0001-02	188,20	178,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	820	33.613.876/0001-62	188,20	178,79		Sim
PEG PAG LTDA	229	04.470.529/0001-20	188,20	185,00	3,4733	Não

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVÃO (VASSOURÃO)			
Quantidade: 4.218	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 95.748,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	012	19.217.152/0001-79	24,10	22,70		Sim
2 M DE N D MOREIRA	843	45.322.752/0001-07	24,10	24,10	6,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	675	04.470.529/0001-20	24,10	22,89		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	666	33.613.876/0001-62	24,10	22,90	0,0437	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: VASSOURA PARA JARDIM DE FERRO C/ CABO (ANCINHO)			
Quantidade: 826	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 29.488,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	134	19.217.152/0001-79	37,50	35,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	344	04.470.529/0001-20	37,72	35,79		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	382	33.613.876/0001-62	37,72	35,83	0,1118	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: JAYLUC	Modelo: S/M
Descrição: SABONETE LIQUIDO			
Quantidade: 4.100	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 57.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F G DA SILVA MELO EIRELI	276	32.246.444/0001-06	15,20	14,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	512	43.044.418/0001-03	100,00	13,99		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	110	33.613.876/0001-62	15,36	14,59	4,2888	Sim
PEG PAG LTDA	563	04.470.529/0001-20	15,36	14,99	2,7416	Não

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ALBANY	Modelo: ALBANY
Descrição: SABONETE BARRA			
Quantidade: 2.360	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 5.428,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	184	52.217.752/0001-02	4,25	2,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	298	39.905.061/0001-33	2,90	2,33		Sim
PEG PAG LTDA	666	04.470.529/0001-20	4,25	3,99	71,2446	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	416	33.613.876/0001-62	4,25	4,04	1,2531	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER PRO	Modelo: SUPER PRO
Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 1.608	Valor Unit.: 10,86		Valor Total: 17.462,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	563	52.217.752/0001-02	11,45	10,86		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	107	33.613.876/0001-62	11,45	10,88		Sim
PEG PAG LTDA	214	04.470.529/0001-20	11,45	11,40	4,7794	Não

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC MAX	Modelo: BIC MAX
Descrição: ISQUEIRO CARTELA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 49,86	Valor Total: 6.980,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	152	52.217.752/0001-02	52,51	49,86		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	920	33.613.876/0001-62	52,51	49,88		Sim
PEG PAG LTDA	081	04.470.529/0001-20	52,51	52,50	5,2526	Não

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:05
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: DINIS	Modelo: DINIS
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 3.089,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	821	19.217.152/0001-79	5,60	5,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	809	33.613.876/0001-62	5,64	5,36		Sim
PEG PAG LTDA	673	04.470.529/0001-20	5,64	5,60	4,4776	Não

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: PLASNEW Modelo: PLASNEW
Descrição: PÁ P/ LIXO PLASTICA C/ CABO LONGO
Quantidade: 604 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 8.154,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	125	52.217.752/0001-02	14,32	13,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	805	33.613.876/0001-62	14,32	13,60		Sim
PEG PAG LTDA	576	04.470.529/0001-20	14,32	14,30	5,1471	Não

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo: CONDOR
Descrição: PÁ P/ LIXO PLÁSTICA C/ CABO CURTO
Quantidade: 1.104 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 8.390,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	929	19.217.152/0001-79	8,00	7,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	806	33.613.876/0001-62	8,03	7,63		Sim
PEG PAG LTDA	634	04.470.529/0001-20	8,03	7,99	4,7182	Não

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: CAIXA Marca: COPO BRAS Modelo: COPO BRAS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML CAIXA COM 2500 COPOS.
Quantidade: 1.890 Valor Unit.: 102,86 Valor Total: 194.405,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	146	52.217.752/0001-02	108,29	102,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	861	33.613.876/0001-62	108,29	102,88		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

PEG PAG LTDA	025	04.470.529/0001-20	108,29	108,25	5,2197	Não
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	265	34.583.777/0001-48	108,29	108,29	0,0370	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML			
Quantidade: 1.060	Valor Unit.: 120,70	Valor Total: 127.942,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	624	19.217.152/0001-79	165,00	120,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	190	34.583.777/0001-48	165,96	120,71		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	768	33.613.876/0001-62	165,96	157,66	30,6106	Sim
PEG PAG LTDA	864	04.470.529/0001-20	165,96	165,90	5,2264	Não

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: NAFT	Modelo: NAFT
Descrição: PEDRA PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 10.450	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 49.115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	238	19.217.152/0001-79	5,04	4,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	073	33.613.876/0001-62	5,04	4,79		Sim
PEG PAG LTDA	717	04.470.529/0001-20	5,04	5,00	4,3841	Não

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: GUARDANAPO DE PANO			
Quantidade: 9.360	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 72.914,40	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	878	52.217.752/0001-02	8,23	7,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	313	04.470.529/0001-20	8,23	7,80		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	741	33.613.876/0001-62	8,23	7,82	0,2564	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ZUPP	Modelo: ZUPP
Descrição: LIMPA ALUMINIO			
Quantidade: 15.240	Valor Unit.: 2,83		Valor Total: 43.129,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	824	52.217.752/0001-02	2,99	2,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	822	33.613.876/0001-62	2,99	2,84		Sim
PEG PAG LTDA	010	04.470.529/0001-20	2,99	2,99	5,2817	Não
M TESTA ATACADO LTDA	229	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	3244,48 16	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQ PLAST	Modelo: ARQ PLAST
Descrição: CESTO TELADO			
Quantidade: 6.770	Valor Unit.: 7,23		Valor Total: 48.947,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	747	19.217.152/0001-79	7,63	7,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	396	33.613.876/0001-62	7,63	7,25		Sim
PEG PAG LTDA	181	04.470.529/0001-20	7,63	7,50	3,4483	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: PANO DE CHÃO 48X78CM			
Quantidade: 5.650	Valor Unit.: 7,57	Valor Total: 42.770,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	959	52.217.752/0001-02	7,98	7,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	518	33.613.876/0001-62	7,98	7,58		Sim
PEG PAG LTDA	720	04.470.529/0001-20	7,98	7,95	4,8813	Não

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BAY GON	Modelo: BAY GON
Descrição: INSETICIDA EM AEROSOL 300 ML			
Quantidade: 7.748	Valor Unit.: 11,56	Valor Total: 89.566,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	753	19.217.152/0001-79	19,10	11,56		Sim
2 M DE N D MOREIRA	486	45.322.752/0001-07	19,20	19,20	66,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIGRAN LTDA	583	15.153.524/0001-90	19,20	10,97		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	652	33.613.876/0001-62	19,20	18,24	66,2716	Sim
PEG PAG LTDA	279	04.470.529/0001-20	19,20	19,10	4,7149	Não

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:06
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA SECO	Modelo: ULTRA SECO
Descrição: SACO P/ LIXO 30 LTS			
Quantidade: 3.890	Valor Unit.: 26,99	Valor Total: 104.991,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	335	52.217.752/0001-02	37,15	26,99		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	031	34.583.777/0001-48	37,15	1,95		Sim
42.785.219 JOSE DE JESUS FERREIRA	166	42.785.219/0001-93	27,00	1,99	2,0513	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	881	43.044.418/0001-03	100,00	22,49	1030,15 08	Sim
PEG PAG LTDA	615	04.470.529/0001-20	37,15	22,50	0,0445	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	542	33.613.876/0001-62	37,15	35,29	56,8444	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: VASSOURA PARA JARDIM DE PLÁSTICO C/ CABO			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 23,45	Valor Total: 7.879,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	567	19.217.152/0001-79	24,70	23,45		Sim
2 M DE N D MOREIRA	909	45.322.752/0001-07	24,70	24,70	5,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	192	33.613.876/0001-62	24,70	23,47		Sim
PEG PAG LTDA	957	04.470.529/0001-20	24,70	24,70	5,2407	Não

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CUTIA	Modelo: CUTIA
Descrição: SABÃO EM BARRA 1 KG			
Quantidade: 7.400	Valor Unit.: 11,36	Valor Total: 84.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	038	52.217.752/0001-02	11,97	11,36		Sim
2 M DE N D MOREIRA	772	45.322.752/0001-07	11,97	11,97	5,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	152	33.613.876/0001-62	11,97	11,37		Sim
PEG PAG LTDA	811	04.470.529/0001-20	11,97	11,97	5,2770	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: BETINS	Modelo: BETINS
Descrição: ALCOOL GEL 70% 500G			
Quantidade: 1.690	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 15.886,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	129	19.217.152/0001-79	10,80	9,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	616	39.905.061/0001-33	9,98	9,44		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	778	43.044.418/0001-03	100,00	10,25	8,5805	Sim
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	472	34.583.777/0001-48	10,86	10,26	0,0976	Sim
PEG PAG LTDA	271	04.470.529/0001-20	10,86	10,30	0,3899	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	397	33.613.876/0001-62	10,86	10,32	0,1942	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: START	Modelo: START
Descrição: DETERGENTE LIMPA PISO 2LT			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,55		Valor Total: 4.887,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	281	19.217.152/0001-79	20,50	19,55		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	875	04.470.529/0001-20	20,75	19,60		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	007	33.613.876/0001-62	20,75	19,71	0,5612	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCHOTE	Modelo: ARCHOTE
Descrição: ALCOOL ETILICO- 46,2%			
Quantidade: 1.140	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 7.068,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	793	52.217.752/0001-02	7,35	6,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	200	34.583.777/0001-48	7,35	6,21		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	392	33.613.876/0001-62	7,35	6,98	12,3994	Sim
PEG PAG LTDA	011	04.470.529/0001-20	7,35	7,30	4,5845	Não

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 50G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 603,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	500	52.217.752/0001-02	5,33	5,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	054	04.470.529/0001-20	5,33	5,04		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	416	33.613.876/0001-62	5,33	5,06	0,3968	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	171	39.905.061/0001-33	5,32	5,32	5,1383	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: YPE	Modelo: YPE
Descrição: DESINFETANTE LAVANDA 500ML			
Quantidade: 24.480	Valor Unit.: 2,66		Valor Total: 65.116,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	600	19.217.152/0001-79	4,60	2,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	767	43.044.418/0001-03	100,00	2,65		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	651	33.613.876/0001-62	4,63	4,40	66,0377	Sim
PEG PAG LTDA	529	04.470.529/0001-20	4,63	4,60	4,5455	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: FLANELA DE LIMPEZA			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 2.255,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	561	52.217.752/0001-02	5,12	4,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	421	33.613.876/0001-62	5,12	4,86		Sim
PEG PAG LTDA	452	04.470.529/0001-20	5,12	5,00	2,8807	Não

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 824,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	797	52.217.752/0001-02	5,53	4,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	452	39.905.061/0001-33	4,90	4,84		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	964	33.613.876/0001-62	5,53	5,25	8,4711	Sim
PEG PAG LTDA	261	04.470.529/0001-20	5,53	5,50	4,7619	Não

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: SANILAR	Modelo: SANILAR
Descrição: NAFTALINA 25GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,24	Valor Total: 1.048,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	073	52.217.752/0001-02	5,53	5,24		Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	059	33.613.876/0001-62	5,53	5,25		Sim
PEG PAG LTDA	556	04.470.529/0001-20	5,53	5,50	4,7619	Não

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:07
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: ESFREGÃO DE ESPUMA COM CABO			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 10,76	Valor Total: 3.335,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	631	52.217.752/0001-02	11,34	10,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	770	33.613.876/0001-62	11,34	10,77		Sim
PEG PAG LTDA	858	04.470.529/0001-20	11,34	11,30	4,9211	Não

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: LINDONA	Modelo: LINDONA
Descrição: VASSOURA DE CERDAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,74	Valor Total: 3.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	085	19.217.152/0001-79	20,50	19,74		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEG PAG LTDA	993	04.470.529/0001-20	20,79	19,74		Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	455	33.613.876/0001-62	20,79	19,75	0,0507	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MANIA	Modelo: LIMPA MANIA
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 13,77	Valor Total: 2.203,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	029	52.217.752/0001-02	14,51	13,77		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	644	33.613.876/0001-62	14,51	13,78		Sim
PEG PAG LTDA	455	04.470.529/0001-20	14,51	14,50	5,2250	Não

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: ROLO	Marca: EMBAKEEP	Modelo: EMBAKEEP
Descrição: PAPEL ALUMINIO			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 6,59		Valor Total: 2.042,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	530	19.217.152/0001-79	6,90	6,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	466	33.613.876/0001-62	6,95	6,60		Sim
PEG PAG LTDA	349	04.470.529/0001-20	6,95	6,90	4,5455	Não

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: ROLO	Marca: LUMIPAM	Modelo: LUMIPAM
Descrição: PAPEL FILME PVC			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 9,75		Valor Total: 3.022,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	207	52.217.752/0001-02	10,27	9,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	102	33.613.876/0001-62	10,27	9,76		Sim
PEG PAG LTDA	790	04.470.529/0001-20	10,27	10,25	5,0205	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: CASA FORT	Modelo: S/M
Descrição: SACO P/ LIXO 200L.			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 4.050,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F G DA SILVA MELO EIRELI	611	32.246.444/0001-06	6,74	4,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	182	34.583.777/0001-48	6,74	4,89		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	667	33.613.876/0001-62	6,74	6,40	30,8793	Sim
42.785.219 JOSE DE JESUS FERREIRA	324	42.785.219/0001-93	6,50	6,50	1,5625	Sim
PEG PAG LTDA	079	04.470.529/0001-20	6,74	6,70	3,0769	Não
M TESTA ATACADO LTDA	274	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	1392,53 73	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: COLHER DE SOBREMESA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 51,27	Valor Total: 11.279,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	697	52.217.752/0001-02	53,99	51,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	618	33.613.876/0001-62	53,99	51,29		Sim
PEG PAG LTDA	647	04.470.529/0001-20	53,99	53,90	5,0887	Não

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: CAIXA	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: COLHER DESCARTAVEL CX COM 100 UND			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 57,98	Valor Total: 9.276,80	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	388	52.217.752/0001-02	61,04	57,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	304	33.613.876/0001-62	61,04	57,99		Sim
PEG PAG LTDA	511	04.470.529/0001-20	61,04	61,04	5,2595	Não

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PACOTE	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: EMBALAGEM P/ PIPOCA - DE PAPEL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 1.503,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	234	52.217.752/0001-02	13,20	12,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	463	33.613.876/0001-62	13,20	12,54		Sim
PEG PAG LTDA	421	04.470.529/0001-20	13,20	13,20	5,2632	Não

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: CAIXA	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: MARMITEX CX COM 100 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,17	Valor Total: 2.208,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	493	52.217.752/0001-02	46,52	44,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	297	33.613.876/0001-62	46,52	44,19		Sim
PEG PAG LTDA	837	04.470.529/0001-20	46,52	46,52	5,2727	Não

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:08
LOTE 60**

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPO	Modelo: CRISTAL COPO
Descrição: POTE DESCARTÁVEL PARA SORVETE COM TAMPA 200ML			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 15.935,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	638	52.217.752/0001-02	20,09	10,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	906	34.583.777/0001-48	20,09	9,00		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	062	33.613.876/0001-62	20,09	19,09	112,1111	Sim
42.785.219 JOSE DE JESUS FERREIRA	803	42.785.219/0001-93	20,00	20,00	4,7669	Sim
PEG PAG LTDA	628	04.470.529/0001-20	20,09	20,09	0,4500	Não

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:09
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL COPO	Modelo: CRISTAL COPO
Descrição: POTE DE SOBREMESA DESCARTÁVEL COM TAMPA 150 ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 29.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	593	52.217.752/0001-02	14,65	9,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	504	34.583.777/0001-48	14,65	9,00		Sim
42.785.219 JOSE DE JESUS FERREIRA	328	42.785.219/0001-93	13,00	13,00	44,4444	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	341	33.613.876/0001-62	14,65	13,92	7,0769	Sim
PEG PAG LTDA	203	04.470.529/0001-20	14,65	14,50	4,1667	Não

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:09
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS
Descrição: PRATO DESCATÁVEL PEQUENO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,01	Valor Total: 2.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	461	19.217.152/0001-79	1,81	1,01		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	574	34.583.777/0001-48	1,81	1,02		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	221	33.613.876/0001-62	1,81	1,72	68,6275	Sim
PEG PAG LTDA	010	04.470.529/0001-20	1,81	1,80	4,6512	Não

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:09
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL COPOS	Modelo: CRISTAL COPOS
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO MÉDIO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	056	19.217.152/0001-79	2,29	2,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	294	34.583.777/0001-48	2,29	2,05		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	614	33.613.876/0001-62	2,29	2,18	6,3415	Sim
PEG PAG LTDA	311	04.470.529/0001-20	2,29	2,25	3,2110	Não

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:09
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: PRAFEST	Modelo: PRAFEST
Descrição: BANDEJA MELANINA QUADRADA 460X320MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 9.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	369	19.217.152/0001-79	47,50	24,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	599	34.583.777/0001-48	47,51	23,00		Sim
PEG PAG LTDA	648	04.470.529/0001-20	47,51	45,00	95,6522	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	856	33.613.876/0001-62	47,51	45,13	0,2889	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:09
LOTE 65**

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: ALBANY	Modelo: ALBANY
Descrição: SABONETE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	803	52.217.752/0001-02	4,53	2,70		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	905	39.905.061/0001-33	2,90	2,69		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	414	33.613.876/0001-62	4,53	4,30	59,8513	Sim
PEG PAG LTDA	703	04.470.529/0001-20	4,53	4,50	4,6512	Não

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:09
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: POMPOM	Modelo: POMPOM
Descrição: SABONETE INFANTIL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	248	52.217.752/0001-02	5,68	5,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	040	39.905.061/0001-33	5,60	5,19		Sim
PEG PAG LTDA	980	04.470.529/0001-20	5,68	5,35	3,0829	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	527	33.613.876/0001-62	5,68	5,40	0,9346	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:09
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PACOTE	Marca: PAMPERS	Modelo: PAMPERS
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM P			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,65		Valor Total: 3.965,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	339	52.217.752/0001-02	45,65	39,65		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	766	39.905.061/0001-33	45,60	39,64		Sim
PEG PAG LTDA	376	04.470.529/0001-20	45,65	42,80	7,9717	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	772	33.613.876/0001-62	45,65	43,37	1,3318	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	181	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	361,1483	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:09

LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PACOTE	Marca: PAMPERS	Modelo: PAMPERS
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,34	Valor Total: 8.868,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	222	52.217.752/0001-02	47,82	44,34		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	178	39.905.061/0001-33	47,80	44,33		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	053	33.613.876/0001-62	47,82	45,43	2,4814	Sim
PEG PAG LTDA	548	04.470.529/0001-20	47,82	47,80	5,2168	Não
M TESTA ATACADO LTDA	277	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	318,4100	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10

LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PACOTE	Marca: PAMPERS	Modelo: PAMPERS
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,64	Valor Total: 7.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	887	52.217.752/0001-02	42,33	37,64		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	256	39.905.061/0001-33	42,30	37,63		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	564	33.613.876/0001-62	42,33	40,21	6,8562	Sim
PEG PAG LTDA	208	04.470.529/0001-20	42,33	42,30	5,1977	Não
M TESTA ATACADO LTDA	968	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	372,8132	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO
Descrição: ESCOVA DE DENTES UNI			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	372	52.217.752/0001-02	3,80	2,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	006	39.905.061/0001-33	2,90	2,79		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	203	33.613.876/0001-62	3,80	3,61	29,3907	Sim
PEG PAG LTDA	381	04.470.529/0001-20	3,80	3,75	3,8781	Não

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE
Descrição: SHAMPOO INFANTIL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 2.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	032	19.217.152/0001-79	15,00	9,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	731	39.905.061/0001-33	12,90	10,99		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	838	33.613.876/0001-62	15,04	14,29	30,0273	Sim
PEG PAG LTDA	891	04.470.529/0001-20	15,04	14,99	4,8985	Não

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: SEDA	Modelo: SEDA
Descrição: SHAMPOO P/ CABELO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,67		Valor Total: 3.801,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	634	52.217.752/0001-02	15,51	12,67		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	591	39.905.061/0001-33	12,90	12,66		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	423	33.613.876/0001-62	15,51	14,73	16,3507	Sim
PEG PAG LTDA	180	04.470.529/0001-20	15,51	15,50	5,2274	Não

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: SEDA	Modelo: SEDA
Descrição: CREME DE PENTEAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,62	Valor Total: 531,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	263	52.217.752/0001-02	11,32	10,62		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	319	39.905.061/0001-33	11,30	10,61		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	659	33.613.876/0001-62	11,32	10,75	1,3195	Sim
PEG PAG LTDA	957	04.470.529/0001-20	11,32	11,30	5,1163	Não

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: MONANGE	Modelo: MONANGE
Descrição: HIDRATANTE P/ CORPO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,62	Valor Total: 581,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	421	52.217.752/0001-02	12,31	11,62		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	566	39.905.061/0001-33	11,90	11,61		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	989	33.613.876/0001-62	12,31	11,69	0,6891	Sim
PEG PAG LTDA	799	04.470.529/0001-20	12,31	11,99	2,5663	Não

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 77**

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: HASTES	Modelo: HASTES
Descrição: COTONETES CAIXA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	681	19.217.152/0001-79	3,87	2,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	993	39.905.061/0001-33	3,50	2,89		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	692	33.613.876/0001-62	3,87	3,68	27,3356	Sim
PEG PAG LTDA	334	04.470.529/0001-20	3,87	3,80	3,2609	Não

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SAFIRA MASTER	Modelo: SAFIRA MASTER
Descrição: PENTE FINO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	789	52.217.752/0001-02	3,94	3,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	417	39.905.061/0001-33	3,90	3,69		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	647	33.613.876/0001-62	3,94	3,74	1,3550	Sim
PEG PAG LTDA	510	04.470.529/0001-20	3,94	3,90	4,2781	Não

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA DE CABELO UNI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	536	52.217.752/0001-02	19,89	18,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	475	39.905.061/0001-33	19,80	18,59		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	454	33.613.876/0001-62	19,89	18,90	1,6676	Sim
PEG PAG LTDA	137	04.470.529/0001-20	19,89	19,80	4,7619	Não

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: BARUEL	Modelo: BARUEL
Descrição: COLÔNIA INFANTIL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	909	52.217.752/0001-02	12,66	11,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	094	39.905.061/0001-33	12,49	11,49		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	500	33.613.876/0001-62	12,66	12,03	4,6997	Sim
PEG PAG LTDA	760	04.470.529/0001-20	12,66	12,50	3,9069	Não

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: JHONSON	Modelo: JHONSON
Descrição: FIO DENTAL (ROLO DE 100 METROS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	883	19.217.152/0001-79	6,40	5,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	972	39.905.061/0001-33	6,39	5,79		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	844	33.613.876/0001-62	6,40	6,08	5,0086	Sim
PEG PAG LTDA	818	04.470.529/0001-20	6,40	6,20	1,9737	Não

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:10
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: COLGATE Modelo: COLGATE
Descrição: CREME DENTAL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	922	19.217.152/0001-79	5,20	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	089	39.905.061/0001-33	4,90	3,09		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	746	33.613.876/0001-62	5,28	5,02	62,4595	Sim
PEG PAG LTDA	118	04.470.529/0001-20	5,28	5,25	4,5817	Não

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83 Unidade: PACOTE Marca: ALWAYS Modelo: ALWAYS
Descrição: ABSORVENTES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 224,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	186	52.217.752/0001-02	7,96	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	331	39.905.061/0001-33	4,90	4,48		Sim
PEG PAG LTDA	717	04.470.529/0001-20	7,96	7,50	67,4107	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	036	33.613.876/0001-62	7,96	7,56	0,8000	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: BARLA Modelo: BARLA
Descrição: TALCO INFANTIL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 1.064,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	530	19.217.152/0001-79	18,20	13,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	580	39.905.061/0001-33	18,00	13,49		Sim
PEG PAG LTDA	640	04.470.529/0001-20	18,24	17,30	28,2431	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	406	33.613.876/0001-62	18,24	17,33	0,1734	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEX	Modelo: PROTEX
Descrição: SABONETE INTIMO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 507,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	862	52.217.752/0001-02	18,60	16,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	060	39.905.061/0001-33	18,49	16,89		Sim
PEG PAG LTDA	568	04.470.529/0001-20	18,60	17,50	3,6116	Não
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	124	33.613.876/0001-62	18,60	17,67	0,9714	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADES	Marca: TRUSSARDI	Modelo: TRUSSARDI
Descrição: TOALHA DE BANHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,53		Valor Total: 8.559,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	800	19.217.152/0001-79	30,80	28,53		Sim
2 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO	165	55.690.054/0001-18	30,84	30,84	8,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	427	40.223.106/0001-79	30,00	28,52		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	606	33.613.876/0001-62	30,84	29,30	2,7349	Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	634	39.905.061/0001-33	29,90	29,90	2,0478	Sim
PEG PAG LTDA	516	04.470.529/0001-20	30,84	30,00	0,3344	Não

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Item: 87 **Unidade:** CAIXA **Marca:** COPOBRAS **Modelo:** COPOBRAS
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML
Quantidade: 556 **Valor Unit.:** 109,99 **Valor Total:** 61.154,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	569	52.217.752/0001-02	115,80	109,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	640	33.613.876/0001-62	115,80	110,01		Sim
PEG PAG LTDA	925	04.470.529/0001-20	115,80	115,75	5,2177	Não
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	204	34.583.777/0001-48	115,80	115,80	0,0432	Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 **Unidade:** PACOTE **Marca:** CRISTAL COPOS **Modelo:** CRISTAL COPOS
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL BRANCO 15 CM
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 3,20 **Valor Total:** 512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	437	19.217.152/0001-79	3,53	3,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	155	33.613.876/0001-62	3,58	3,40		Sim
PEG PAG LTDA	234	04.470.529/0001-20	3,58	3,50	2,9412	Não

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LIMPPANO **Modelo:** LIMPPANO
Descrição: LUVAS EM LÁTEX
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,75 **Valor Total:** 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	309	52.217.752/0001-02	4,24	3,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	013	39.905.061/0001-33	3,90	3,74		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	452	33.613.876/0001-62	4,24	4,03	7,7540	Sim
PEG PAG LTDA	340	04.470.529/0001-20	4,24	4,20	4,2184	Não

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLUVAS	Modelo: MARLUVAS
Descrição: BOTA EM PVC			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,97	Valor Total: 1.998,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	635	52.217.752/0001-02	55,24	49,97		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	415	39.905.061/0001-33	55,19	49,98		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	899	33.613.876/0001-62	55,24	52,48	5,0020	Sim
PEG PAG LTDA	533	04.470.529/0001-20	55,24	55,20	5,1829	Não

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UNIDADES	Marca: FLASH LIMP	Modelo: FLASH LIMP
Descrição: BALDE PARA MOP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 104,80	Valor Total: 2.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	325	52.217.752/0001-02	110,37	104,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	348	33.613.876/0001-62	110,37	104,85		Sim
PEG PAG LTDA	210	04.470.529/0001-20	110,37	110,00	4,9118	Não

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UNIDADES	Marca: ESCOVA BRAS	Modelo: ESCOVA BRAS
Descrição: ESCOVA, TIPO LAVAR ROUPA, PARA LIMPEZA.			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 5.494,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	506	19.217.152/0001-79	7,10	6,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	079	33.613.876/0001-62	7,10	6,75		Sim
PEG PAG LTDA	857	04.470.529/0001-20	7,10	7,00	3,7037	Não

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:11
LOTE 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNIDADES	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 50L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 390,99	Valor Total: 5.864,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	193	19.217.152/0001-79	419,00	390,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	893	33.613.876/0001-62	419,35	398,38		Sim
PEG PAG LTDA	777	04.470.529/0001-20	419,35	415,00	4,1719	Não

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNIDADES	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA INOX COM TAMPA E PEDAL 20 L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 1.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	885	19.217.152/0001-79	190,00	181,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	090	33.613.876/0001-62	192,07	182,47		Sim
PEG PAG LTDA	330	04.470.529/0001-20	192,07	190,00	4,1267	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADES	Marca: LIPEX	Modelo: LIPEX
Descrição: DESODORIZANTE P/ SANITÁRIO EM PEDRA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	329	52.217.752/0001-02	3,34	3,15		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	057	33.613.876/0001-62	3,34	3,17		Sim
PEG PAG LTDA	609	04.470.529/0001-20	3,34	3,25	2,5237	Não

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: LITRO	Marca: AIDAR	Modelo: AIDAR
Descrição: ÁLCOOL 70% 1000ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 14.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	543	19.217.152/0001-79	9,65	7,49		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E	399	34.583.777/0001-48	9,67	7,50		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	769	43.044.418/0001-03	100,00	9,18	22,4000	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	784	33.613.876/0001-62	9,67	9,19	0,1089	Sim
PEG PAG LTDA	261	04.470.529/0001-20	9,67	9,50	3,3732	Não

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNIDADES	Marca: ARQ PLAST	Modelo: ARQ PLAST
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO- 28 LTS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,82	Valor Total: 5.346,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	289	52.217.752/0001-02	18,78	17,82		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	777	33.613.876/0001-62	18,78	17,84		Sim
PEG PAG LTDA	564	04.470.529/0001-20	18,78	18,75	5,1009	Não

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADES	Marca: ALUMINIO OLIVEIRA	Modelo: ALUMINIO OLIVEIRA
Descrição: BACIA DE ALUMINIO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 65,07		Valor Total: 19.521,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	023	52.217.752/0001-02	68,51	65,07		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	558	33.613.876/0001-62	68,51	65,08		Sim
PEG PAG LTDA	361	04.470.529/0001-20	68,51	68,50	5,2551	Não

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNIDADES	Marca: TERRA PLAST	Modelo: TERRA PLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO- 10 LTS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 3.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	894	19.217.152/0001-79	11,40	10,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	353	33.613.876/0001-62	11,40	10,83		Sim
PEG PAG LTDA	349	04.470.529/0001-20	11,40	11,00	1,5697	Não

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA**

Item: 100 Unidade: UNIDADES Marca: TERRA PLAST Modelo: TERRA PLAST
 Descrição: BALDE DE PLÁSTICO- 20 LTS
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	469	19.217.152/0001-79	23,00	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	125	33.613.876/0001-62	23,05	21,90		Sim
PEG PAG LTDA	548	04.470.529/0001-20	23,05	23,00	5,0228	Não

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: UNIDADES Marca: POLYLAR Modelo: POLYLAR
 Descrição: CERA LIQUÍDA INCOLOR 750ML
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,43 Valor Total: 643,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	416	52.217.752/0001-02	6,78	6,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	647	33.613.876/0001-62	6,78	6,44		Sim
PEG PAG LTDA	077	04.470.529/0001-20	6,78	6,75	4,8137	Não
M TESTA ATACADO LTDA	585	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	1381,48 15	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: CAIXA Marca: CRISTAL COPOS Modelo: CRISTAL COPOS
 Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML- CAIXA COM 2500 COPOS.
 Quantidade: 75 Valor Unit.: 191,70 Valor Total: 14.377,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	793	19.217.152/0001-79	200,00	191,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	911	33.613.876/0001-62	201,88	191,79		Sim
PEG PAG LTDA	712	04.470.529/0001-20	201,88	201,50	5,0628	Não

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADES	Marca: CV DESCATÁVEIS	Modelo: CV DESCATÁVEIS
Descrição: MARMITA DESCARTÁVEL ISOPOR C/ TAMPA 500 ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 16,84	Valor Total: 84.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	377	52.217.752/0001-02	17,76	16,84		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	494	33.613.876/0001-62	17,76	16,87		Sim
PEG PAG LTDA	348	04.470.529/0001-20	17,76	17,50	3,7344	Não

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: MELLO	Modelo: MELLO
Descrição: ASSADEIRA ALUMINIO DESCARTÁVEIS 4L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,39	Valor Total: 569,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	902	52.217.752/0001-02	12,00	11,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	567	33.613.876/0001-62	12,00	11,40		Sim
PEG PAG LTDA	477	04.470.529/0001-20	12,00	12,00	5,2632	Não

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:12
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADES	Marca: MELLO	Modelo: MELLO
Descrição: ASSADEIRA ALUMINIO DESCARTÁVEIS 7L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,44	Valor Total: 572,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. E. DOS S. LOBATO LTDA	313	52.217.752/0001-02	12,06	11,44		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	616	33.613.876/0001-62	12,06	11,46		Sim
PEG PAG LTDA	102	04.470.529/0001-20	12,06	12,00	4,7120	Não

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 09:19:13
LOTE 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: CARTELA	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO CARTELA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 62,86	Valor Total: 18.229,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A V LOPES LTDA	926	19.217.152/0001-79	66,10	62,86		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	583	33.613.876/0001-62	66,18	62,87		Sim
PEG PAG LTDA	737	04.470.529/0001-20	66,18	66,10	5,1376	Não

MARCONES FARIAS DO
NASCIMENTO:6423198420
984204

Assinado de forma digital
por MARCONES FARIAS DO
NASCIMENTO:6423198420
4

AUTORIDADE: MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO